
 

 

НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација  
Број ЈН: 1/2014 
Број одлуке: 05-2/23 
Датум: 19.6.2014.г. 
 
 
 На основу члана 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 
124/2012), секретар Црвеног крста Новог Сада доноси  

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ УГОВОРА 
У oтвореном поступку за јавну набавку добара - набавка прехрамбених артикала за 
потребе корисника Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада по партијама од 1 до 13 
15000000 -  Храна, пиће, дуван и сродни производи  
ЈН 1/2014 наручилац је донео одлуку о измени уговора на основу које су 
закључени анекси уговора о јавној набавци: 
 
Уговор број 05-2/18 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „KOMERCSERVIS-PRODUKT CO“ DOO   
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Бул.Деспота Стефана 16, Нови Сад  

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/7 од 10.3.2014.г. 
-Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 4 и 10  
    износи 1.131.840,00 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.4 Грашак-смрзнут 336.960,00 
Партија бр.10 Пилеће месо-цело пиле 794.880,00 

 
Анекс Уговора број 05-2/24 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „KOMERCSERVIS-PRODUKT CO“ DOO   
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Бул.Деспота Стефана 16, Нови Сад  

 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.4 Грашак-смрзнут 210.600,00 
-Измењена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 4 и 10  
    износи 1.005.480,00 без ПДВ-а 
 
 
 
Уговор 05-2/19 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „FRUTI CO“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Морнарска 12, Нови Сад  

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/5 од 10.3.2014.г. 
- Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 1, 2, 3, 5, 6, 7 и 13  

             износи 12.658.521,60 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.1 Брашно – тип 500 3.175.200,00 



 

 

Партија бр.2 Јестиво уље - сунцокретово 380.160,00 
Партија бр.3 Пасуљ - градиштанац 1.094.400,00 
Партија бр.5 Пиринач – бели, дуго зрно 216.000,00 
Партија бр.6 Кухињска со-јодирана 5.529,60 
Партија бр.7 Зачин-додатак јелима 11.232,00 
Партија бр.13 Ланч пакети- прехрамбени артикли 7.776.000,00 

 
Анекс Уговора број 05-2/25 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „FRUTI CO“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Морнарска 12, Нови Сад  

 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.1 Брашно – тип 500 1.881.600,00 
Партија бр.2 Јестиво уље - сунцокретово 142.560,00 
Партија бр.3 Пасуљ - градиштанац 684.000,00 
Партија бр.5 Пиринач – бели, дуго зрно 81.000,00 
Партија бр.7 Зачин-додатак јелима 2.808,00 

- Измењена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 1, 2, 3, 5, 6, 7 и 13              
износи 10.573.497,60 без ПДВ-а 

 
 Уговор број 05-2/20 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „INTERKOMERC“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Краља Александра Карађорђевића 32, Рача 

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/10 од 10.3.2014.г. 
- Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 8 и 12  

             износи 306.411,84 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.8 Ђувеч 5/1- у конзерви 266.094,72 
Партија бр.12 Алева паприка 40.317,12 

 
Анекс Уговора број 05-2/26са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „INTERKOMERC“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Краља Александра Карађорђевића 32, Рача 

 
- Измењена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 8 и 12  
-              износи 173.377,44 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.8 Ђувеч 5/1- у конзерви 133.060,32 
 
 Укупна уговорена вредност јавне набавке ЈН 1/2014 износи 15.284.773,44 без 
ПДВ-а. 
 
Укупна измењена вредност јавне набавке ЈН 1/2014 износи 11.752.355,04 без 
ПДВ-а. 
 



 

 

 
 


